
Z Trapsaveckých luhu - Trapsavec v Plzni

Napsal uživatel Michael Antony - Tony
Pátek, 13 Duben 2007 03:00

Trapsavec v Polanově síni.
Ve středu 18. dubna od 19:00 se v Polanově síni Knihovny města Plzně opět koná Večer s
Trapsavcem.
Přečteny budou ukázky z vítězných prací loňského 32. ročníku, část večera je věnována
povídkám Mirka Valiny.
Zároveň na tomto večeru zahraje skupina Sedm nedostatečných ze Starého Plzence.   

Kapela Sedm nedostatečných, která zahraje
na středečním Večeru Trapsavce

foto: archiv ©

Polanovu síň najdeš v budově Knihovny města Plzně, ulice B. Smetany 12 (2. patro).
Každý příchozí obdrží jako pozornost právě vydané trapsavecké Řádky.
Vstup je zdarma!

Nové trapsavecké Řádky
Již desáté číslo Řádek přináší povídky a básně Hadžiho, Seveřana, Havrana, Stanislavy
Bumbové, Kazatele, D´Adyho, Kutlocha, Aťky, Fenika, Dity Sýkorové, Terryho, Waki, Stráši,
Deneb, Jarooše, Prosečáka a dalších autorů z loňského Trapsavce.
Dále čtyři strany barevných fotek s trapsaveckého dění, propozice Trasy, samozřejmě
Trapsavce a tři strany zpráv a drbů.
Všem Trapsavcům byly Řádky poslány gratis. Pokud má někdo další o tohle aktuální číslo
zájem, tak stačí poslat na adresu Avalonu známku za 12 Kč (pouze poštovné) a Řádky mu
budou poslány obratem.
Sdružení Avalon, Komořanská 87/13, Praha 4, 143 00.

Do uzávěrky 33. ročníku Trapsavce zbývá 17 dní. 
Nebudeš mít sice v patách patrolu z Trapsavce a v hrdle prach, přesto je to důvod k zamyšlení
nad tím, jak se čas uzávěrky neúprosně blíží?
Propozice, fotogalerii, ukázky básní a povídek z předchozích ročníků najdeš na: http://www.sdr
uzeni-avalon.cz/trapsavec.php

 1 / 1

http://www.sdruzeni-avalon.cz/trapsavec.php
http://www.sdruzeni-avalon.cz/trapsavec.php

